
REGIONÁLNÍ SEMINÁŘ TRENÉRŮ BASKETBALU 
 

 

Metodická komise ČBF OSM pořádá ve středu 14. června 2017 v tělocvičně ZŠ 
B. Dvorského Ostrava (Bohumíra Dvorského 1, Ostrava-Bělský les) od 17 hodin 
seminář pro basketbalové trenéry.  
 
Program semináře: 
1. Herní činnosti jednotlivce v útoku  
(metodika správného postupu při nácviku HČJ) 
2. Herní činnosti jednotlivce v obraně  
(metodika správného postupu při nácviku HČJ) 
 
Lektor: 
Mgr. Dušan Hrdlička – trenér U14 a U15 BK Snakes Ostrava 
 
V průběhu semináře budou prezentovány základní herní činnosti jednotlivce a 
správný postup při jejich nácviku se zaměřením především na mládežnický 
basketbal. Budou předvedeny i praktické ukázky nácviku správného provedení 
herních činností jednotlivce. 
 
Přihlášky na seminář:  
Program semináře byl projednán a odsouhlasen MK ČBF. Předběžné přihlášky a 
žádosti o informace posílejte do pondělí 12. června 2017 na email: 
slany.jiri@tiscali.cz  (mobil: 606 765 222). Účastnický poplatek 100,- Kč uhraďte 
při prezentaci, která bude zahájena v 16.30 hodin. 
 
 
         Jiří Slaný  
            Metodická komise ČBF OSM  

mailto:slany.jiri@tiscali.cz

